令和 3 年 3 月 25 日
大和介護支援専門員協会

会⻑ 天野 宏一
大和市ケアマネジャー連絡協議会会員 各位

介護支援専門員研修についてアンケートのお願い

日頃から当協会の活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、今期は介護支援専門員協会としての研修は、コロナ禍のため研修開催が出

来ませんでした。

現在の状況では、来期も今まで通りの対面・集団研修を開催することは難しいと

考えられ、オンライン研修などを検討することとなりました。

つきましては、研修について皆様のご意見を伺いたく、アンケートを実施いたし

ます。

お忙しいところ恐縮ですが、ご協力をお願いします。

研修に関するアンケート

１， オンライン研修に関して

・職場や自宅にオンライン研修が出来る環境がありますか？（パソコン・タブレット・携帯
など）どちらかに〇をつけてください

ある            ない
ご意見がありましたらお書きください

・オンライン研修を受けたいと思いますか？

受けたい      受けたくない
ご意見がありましたらお書きください

・オンライン研修を受ける時間帯は何時くらいがいいと思いますか？

日中           夜間（夕方）
ご意見がありましたらお書きください

２， 今後受けたい研修や研修スタイルについてのご意見

具体的にお書きください

ご協力ありがとうございました
お忙しいところ恐縮ですが、4 月 10 日までに FAX での回答をお願いします。
FAX 送信先  046-259-6062